
RÖTT ELLER GRÖNT – ELLER NÅGOT ANNAT? 
Mattias i valet och kvalet 

Intensiva tester för att hitta bästa materialet för 2008 
 

Ambitionerna inför årets racingsäsong var höga och Mattias och teamet hade stora 
förväntningar. Nu tvingas man dock konstatera att ”det blev inte riktigt som vi tänkt 
oss”. Orsakerna till att pallplatserna uteblivit är flera men framför allt är Mattias 
besviken på hur förberedelserna inför och uppbackningen under loppen skötts av 
Italsport. – Det har varit för många missar och det känns som om jag inte har haft 
optimala möjligheter att göra mitt bästa, säger han. Jag har visat att jag är snabb när 
karten är rätt preparerad. Men det har den inte varit alla gånger… 
 
Därför tar Mattias, pappa Dan och personlige mekanikern Anders Falk nu tillfället i akt, när 
säsongen är avslutad, att testa ett chassi av annat fabrikat och ur ett annat stall. Avsikten är att 
man skall jämföra detta chassi med det som Mattias kört med under säsongen som gick och i 
slutänden få fram det chassi och det team som man skall köra med och hos nästa år.  
 

- Till en början testar vi en Tony Kart från Ward Racing, berättar Mattias. Men längre 
fram kan det komma in fler fabrikat. Säsongen 2008 skall vi köra SM-serien här 
hemma. Till det kommer WSK, (Världsserien) NM och EM-kval och förhoppningsvis 
EM-final. Då gäller det verkligen att vi fått fram det allra bästa materialet! 

 
Perioden fram till början av December, då  man skall ha bestämt sig slutgiltigt, är 
sålunda fullspäckad med tester på olika banor. – Vi resonerar på olika sätt, säger 
Mattias. En möjlighet är att vi kör med Maranello-chassi i egen regi på hemmaplan och 
försöker få support av Maranellos fabriksteam internationellt. En annan är att vi byter 
”från rött till grönt” och kör Tony Kart hos Ward. Men det finns också andra alternativ 
som vi inte vill avslöja ännu. – Ett är i alla fall säkert: vi vill komma med 100 procent 
rätt material och 100 –igt förberedda när vi står på startlinjen första gången nästa år! 
 
Till förberedelserna hör också att Mattias kör hårt med fysträningen. Han avverkar flera pass 
innebandy i veckan plus att han spelar match varje vecka. Han är också uttagen till ett 
elitungdomsläger på Bosön i höst. Där får han träna tillsammans med andra framtidsnamn 
inom svensk Motorsport.  
 
”I backspegeln” kan han kanske se 2007 som ett mellanår och en lärotid. Men till 2008 blir 
det verkligt allvar! 
 


